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München Hbf Ihre Parkmöglichkeiten

Ein Parkangebot von DB Bahn Park
Parkart Parkplatz
Zufahrt Bayerstraße
Entfernung nächster Bahnhofseingang <50 Meter
Parktechnik Parkscheinautomat
Stellplätze 53
Öffnungszeiten 24 Stunden, 7 Tage
Parkdauer Max. 1 Tag
Betreiber Contipark Parkgaragen GmbH (www.contipark.de)

Tarif (Angaben in EUR, inkl. MwSt.)

1 Stunde 3,00

1 Tag 30,00

Zahlen Sie am Parkscheinautomaten bitte bar in
Münzen oder gern auch mit Ihrer Kreditkarte
(American Express, VISA oder MasterCard).

Tarif (Angaben in EUR, inkl. MwSt.)

1 Stunde 3,00

1 Tag 30,00

Zahlen Sie am Parkscheinautomaten bitte bar in
Münzen oder gern auch mit Ihrer Kreditkarte
(American Express, VISA oder MasterCard).

4234  P1 139

Parkhaus Hauptbahnhof
Ein Parkangebot von DB Bahn Park

Parkart Parkhaus
Zufahrt Arnulfstraße 1; Bayerstraße
Entfernung nächster Bahnhofseingang <50 Meter
Parktechnik Schrankenanlage
Stellplätze 243
Öffnungszeiten 24 Stunden, 7 Tage
Betreiber Contipark Parkgaragen GmbH (www.contipark.de)
Monatskarten Mietantrag erhältlich über: dauerparker@contipark.de

Besondere Angebote für Bahnkunden: Park&Rail   
bahn.comfort   Rabattierung mit Ihrer BahnCard

Tarif (Angaben in EUR, inkl. MwSt.)

1 Stunde 3,00

1 Tag 22,00

1 Tag (Rabatt) 16,50

1 Monat 170,00

Sondertarif:
Auf den Ladehöfen gilt ein abweichender Tarif.

Vorverkauf von Tageskarten: 
Park&Rail-Karten erhältlich an allen
Verkaufsstellen der Deutschen Bahn (außer
Internet).

Rabattierung von Tageskarten: 
Bonierung bei der Parkhausaufsicht, im DB
Reisezentrum und am DB Service Point.
Rabattierung mit BahnCard direkt am
Kassenautomaten.

Tarif (Angaben in EUR, inkl. MwSt.)

1 Stunde 3,00

1 Tag 22,00

1 Tag (Rabatt) 16,50

1 Monat 170,00

Sondertarif:
Auf den Ladehöfen gilt ein abweichender Tarif.

Vorverkauf von Tageskarten: 
Park&Rail-Karten erhältlich an allen
Verkaufsstellen der Deutschen Bahn (außer
Internet).

Rabattierung von Tageskarten: 
Bonierung bei der Parkhausaufsicht, im DB
Reisezentrum und am DB Service Point.
Rabattierung mit BahnCard direkt am
Kassenautomaten.
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Tiefgarage Hauptbahnhof
Parkart Tiefgarage
Zufahrt Bahnhofplatz 2
Entfernung nächster Bahnhofseingang <50 Meter
Parktechnik Schrankenanlage
Stellplätze 103
Betreiber Contipark Parkgaragen GmbH (www.contipark.de)

Außer Betrieb!

Die Tiefgarage ist wegen Sanierungsmaßnahmen
zurzeit geschlossen.

Außer Betrieb!

Die Tiefgarage ist wegen Sanierungsmaßnahmen
zurzeit geschlossen.
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München Hbf Ihre Parkmöglichkeiten

Tiefgarage Hauptbahnhof Süd
Ein Parkangebot von DB Bahn Park

Parkart Tiefgarage
Zufahrt Senefelderstraße/Goethestraße
Entfernung nächster Bahnhofseingang 50-99 Meter
Parktechnik Schrankenanlage
Stellplätze 255
Öffnungszeiten 24 Stunden, 7 Tage
Betreiber Contipark Parkgaragen GmbH (www.contipark.de)

Besondere Angebote für Bahnkunden: Park&Rail   

Tarif (Angaben in EUR, inkl. MwSt.)

1 Stunde 2,00

1 Tag 25,00

1 Tag (Rabatt) 9,00

Vorverkauf von Tageskarten: 
Park&Rail-Karten erhältlich an allen
Verkaufsstellen der Deutschen Bahn (außer
Internet).

Rabattierung von Tageskarten: 
Bonierung am DB Service Point oder im DB
Reisezentrum. Zahlung anschließend am
Kassenautomaten.

Tarif (Angaben in EUR, inkl. MwSt.)

1 Stunde 2,00

1 Tag 25,00

1 Tag (Rabatt) 9,00

Vorverkauf von Tageskarten: 
Park&Rail-Karten erhältlich an allen
Verkaufsstellen der Deutschen Bahn (außer
Internet).

Rabattierung von Tageskarten: 
Bonierung am DB Service Point oder im DB
Reisezentrum. Zahlung anschließend am
Kassenautomaten.
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